
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  / /  Л & /У  № У  У  У  У? 
г. Почеп

О внесении изменений в постановление 
администрации Почепского района 
от 14.12.2017 № 1004 
«О создании рабочей группы 
по формированию перечня муниципального 
имущества, предназначенного для передачи 
во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в 
целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории Почепского муниципального района, 
администрация Почепского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Почепского 
района от 14.12.2017 № 1004 «О создании рабочей группы по формированию 
перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Почепского района Е.Д. Шаболдину.

А.В. Сысоев



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Почепского района 
от

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ФОРМИРОВАНИЮ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОЧЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И 
(ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Е.Д. Шаболдина - 

Е.Л. Степченко -

Т.Г. коляда -

заместитель главы администрации, председатель рабочей 
группы;
начальник отдела земельных и имущественных отношений, 
капитального строительства и архитектуры администрации 
Почепского района, заместитель председателя рабочей 
группы;
специалист отдела земельных и имущественных отношений, 
капитального строительства и архитектуры администрации 
Почепского района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Е.И. Вавулина - начальник отдела экономики и прогнозирования
администрации Почепского района;

Н.С. Михайлова - заместитель начальника отдела земельных и
имущественных отношений, капитального строительства и 
архитектуры администрации Почепского района;

И.И. Тупикова - главный бухгалтер администрации Почепского района;

Я.В. Балакина - специалист по молодежной политике и спорту
администрации Почепского района.


